



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059672/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 7, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Apr 7, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 6, 2024
Created By	DARGIER_C500
Changed On	Apr 5, 2024
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	MONDAMIN
HOS	710032989057
Change Number	300006871753

CU Product Information Record Description

Language	Description
Croatian	Knorr PROFESSIONAL ROUX BRUN 1 kg - UFS
Czech	Knorr Professional JÍŠKA TMAVÁ 1 kg- UFS
Dutch	Knorr PROFESSIONAL Bruine Roux 1 kg - UFS
Dutch_BE	Knorr PROFESSIONAL Bruine Roux 1 kg - UFS
English	ROUX DARK 1KG EC BNL (CU)
French	Knorr PROFESSIONAL ROUX BRUN 1 kg - UFS
French_BE	Knorr PROFESSIONAL ROUX BRUN 1 kg - UFS
German_DACH	Knorr PROFESSIONAL Roux Braune Mehlschwitze 1 kg - UFS
Italian	Knorr PROFESSIONAL ROUX BRUNO 1kg
Polish	Knorr Professional ZASMAŻKA CIEMNA1 kg- UFS
Slovak	Knorr Professional ZÁPRAŽKA TMAVÁ 1 kg- UFS
Slovenian	Knorr PROFESSIONAL ROUX BRUN 1 kg - UFS
Spanish	Knorr ROUX OSCURO 1 kg - UFS ES

Target Location

Validity Area	Language
Slovakia	Slovak



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059672/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 7, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000129485/000/004

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Feb 8, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	ROUX DARK 8695080 (CUC)
English_EU	CoM DE

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:SK/Slovak

Legal Denominator : Zápražka tmavá. Dehydrovaný výrobok. Základ pokrmu.

Ingredient List:

Zloženie: **PŠENIČNÁ** múka, palmový tuk, farbivo (amoniakový karamel). Môže obsahovať: **RAŽ, JAČMEŇ, OVOS**. Vhodné pre vegánov.

Allergen\Diet List:

Obsahuje Obilniny obsahujúce glutén a výrobky z nich a Pšenica.

Môže obsahovať Raž, JAČMEŇ, OVOS.

Vhodné pre Vegánsky.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:SK/Slovak

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnosť	1	kg	kg e

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059672/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 7, 2024

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	NÁVOD NA POUŽITIE Tekutinu privedte do varu. Pridajte zápražku (pre polievky: 60-80 g/l; pre omáčky: 90-100 g/l). Premiešajte a varte 5 min. Dávkovanie je možné upraviť v závislosti od požadovanej textúry. Konzistentná väzba. Žiadne hrudky. Okamžite rozpustná. Stabilná vo vodnom kúpeli.
SYMBOLS/LOGOS	Consistent Binding SK: Konzistentná väzba
SYMBOLS/LOGOS	No Lumps SK: Žiadne hrudky
SYMBOLS/LOGOS	Instantly Soluble SK: Okamžite rozpustná
SYMBOLS/LOGOS	Bain Marie Stable SK: Stabilná vo vodnom kúpeli
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle logo
NUTRITION	Výživové údaje na 100 g dehydrovaného výrobku Energia Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Vláknina Bielkoviny Soľ
SHELF LIFE	Minimálna trvanlivosť do konca:
STORAGE	Skladujte v suchu, chráňte pred teplom a priamym slnečným žiarením.
SYMBOLS/LOGOS	Same Recipe - New Pack
SYMBOLS/LOGOS	LACTOSE FREE *
ALLERGEN LIST	*Bez laktózy-obsah laktózy \leq 0,01 g/100 g výrobku.
ALLERGEN LIST	Vhodné pre vegánov.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o. Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o. Karadžičova 10, 821 08 Bratislava (symbol of phone) 0850 123 850
NON ARTWORK CLAIMS	Bez konzervačných látok

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:SK/Slovak

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na
Energia	2393 kJ
Energia	578 kcal
Tuky	39 g
z toho nasýtené mastné kyseliny	29 g



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059672/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 7, 2024

Sacharidy	47 g
z toho cukry	0,6 g
Vláknina	1,6 g
Bielkoviny	6,3 g
Sol'	< 0,01 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Živiny	Na	Na	Referenčný príjem
Energia	218 kJ	239 kJ	3 %
Energia kcal	53 kcal	58 kcal	3 %
Tuky	3,6 g	3,9 g	6 %
Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny	2,6 g	2,9 g	15 %
Sacharidy	4,3 g	4,7 g	2 %
z toho cukry	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Vláknina	< 0,5 g	< 0,5 g	
Bielkoviny	0,6 g	0,6 g	1 %
Sol'	< 0,01 g	< 0,01 g	< 1 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

Výrobok ako predaný

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

Na - 110 g (As Prepared)

Statements :

Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

Porcia

Referenčný príjem - 110 g (As Prepared)

Statements :

% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000129485/000/004



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059672/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 7, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	ROUX DARK 8695080 (CUC)